Bio-mc:522

教員公募のお知らせ（大阪大学大学院基礎工学研究科）

BE 部門 ML登録者の皆様

下記のとおり，教員公募を行なっておりますので，ご案内申し上げます

1. 所属・職種

大阪大学大学院基礎工学研究科・講師 (任期付 2028/03/31 まで)

2. 募集人数

1 名

3. 専門分野

生体医工学・生体計測

4. 着任（採用）時期

2024 年 10 月 1 日 (以降のできるだけ早い時期 等)

5. 応募締切

2024 年 5 月 31 日 必着

6. 問い合わせ先

担当：大城 理

電話：06-6850-6537

電子メール：osamu.oshiro.es@osaka-u.ac.jp

7. 詳細情報

https://www.es.osaka-u.ac.jp/ja/whats-new/files/ja.pdf

もしくは

https://jrecin.jst.go.jp/seek/SeekJorDetail?id=D124030278&ln=0

--

------------------------------------------

Shigeo Wada, PhD

Dean, Professor

Department of Mechanical Science & Bioengineering

Graduate School of Engineering Science

Osaka University

Toyonaka, Osaka 560-8531, Japan

Phone & Fax: +81 6 6850 6170

Email: shigeo@me.es.osaka-u.ac.jp

-------------------------------------------